ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

ГОРОДА  САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296505 Республика Крым г.Саки ул.Ивановой д.1

saki_shkola3@mail.ru

(36563)2-88-04

                                                                     ПРИКАЗ

От «31»  октября  2016 г                                                                         № 204

Об итогах проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников

       На основании  приказа по школе № 176 от 26.09.2016 г «О проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017

учебном году»,  результатов протоколов проведения олимпиад, рейтинговых

таблиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призёров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников. (Приложение 1)

2.  Наградить дипломами победителей и призёров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

3.  Даниловой Г.Г., зам.директора по УВР, обеспечить участие победителей

и призёров школьного этапа в муниципальном этапе Всероссийской

олимпиады школьников.

4. Учителям-предметникам:

4.1.подготовить победителей и призеров школьного этапа для участия в

муниципальном этапе  Всероссийской олимпиады школьников.

4.2. использовать результаты школьных олимпиад для пополнения

портфолио учащихся и учителей.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Данилову Г.Г.

     Директор                                        В.М. Манжос

                                                                                           Приложение 1 к приказу по школе

                                                                                           № 204 от «31 » октября 2016 г.

Результаты  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2016-2017 учебном году

Мировая художественная культура

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Вапняр Р.В 10 2 Сосин Н. А.

2. Гриченко Д.Д. 10 2 Сосин Н. А.

3. Кобец Т.М. 10 2 Сосин Н. А.

Обществознание

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Соколов И.С.

8 1 Бекирова С.З.

2. Секрет   Ю.Б. 8 1 Бекирова С.З.

3. Дядечко Д.О. 8 1 Бекирова С.З.

4. Садовский Д.Д. 8 2 Бекирова С.З.

5. Куцобальский Д.Н. 8 2 Бекирова С.З.

6. Родина Д.Э. 10 1 Бекирова С.З.

7. Тихенькая Е.А. 10 1 Бекирова С.З.

8. Стёпочкин А.А. 10 2 Бекирова С.З.

9. Гриченко Д.Д 10 2 Бекирова С.З.

10. Чесневский С.А. 10 3 Бекирова С.З.

История

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Соколов И.С.

8 1 Бекирова С.З.

2. Секрет   Ю.Б. 8 1 Бекирова С.З.

3. Дядечко Д.О. 8 1 Бекирова С.З.

4. Садовский Д.Д. 8 2 Бекирова С.З.

5. Куцобальский Д.Н. 8 2 Бекирова С.З.

6. Родина Д.Э. 10 1 Бекирова С.З.

7. Тихенькая Е.А. 10 1 Бекирова С.З.

8. Стёпочкин А.А. 10 2 Бекирова С.З.

9. Гриченко Д.Д 10 2 Бекирова С.З.

10. Чесневский С.А. 10 3 Бекирова С.З.

Физическая культура

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Нурмухамедова Л.В. 6 1 Кудрявская И.А.

2. Петрушин В.С.  7 1 Нестерчук А.И.

3. Радченко В.Н. 7 1 Нестерчук А.И.

4.  Куцобальский Д.Н. 8 1 Нестерчук А.И.

5. Кисель Д.В. 9 1 Нестерчук А.И.

6. Ковальчук К.П. 9 1 Нестерчук А.И.

7 Кобец Т.М. 10 1 Нестерчук А.И.

8  Чесневский С.А. 10 1 Нестерчук А.И.

9 Лукина Э.Ю. 5 2 Кудрявская И.А.

10 Дубовская К.А. 6 2 Кудрявская И.А.

11 Шевкопляс Е.Н.  7 2 Нестерчук А.И.

12 Юрчук Т.С. 7 2 Нестерчук А.И.

13 Садовский Д.Д.   8 2 Нестерчук А.И.

14 Михайлов А.Н. 8 2 Нестерчук А.И.

15 Алексиенко Д.В. 9 2 Нестерчук А.И.

16 Шуляр В.А. 10 2 Нестерчук А.И.

17 Теран Н.Ю. 5 3 Кудрявская И.А.

18  Джемалединов Э.Р. 9 3 Нестерчук А.И.

19  Маринина И.В. 10 3 Нестерчук А.И.

Литература

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1.  Гнилицкая Е.Д.  5  1 Царан А.Е.

2.  Ашуркова Д.Н.  5  1 Линева М.В.

3.  Юрчук Т.С. 7 1 Царан А.Е.

4.  Соколов И.С. 8 1 Линева М.В.

5.  Кривенко А.С. 9 1 Линева М.В.

6.  Тихенькая Е.А. 10 1 Линева М.В.

7.  Зеленская Л.Н. 5 2 Царан А.Е.

8.  Момот Я.О. 6 2 Линева М.В.

9.  Антоненко А.Я. 7 2 Царан А.Е.

10.  Дядечко Д.О. 8 2 Царан А.Е.

11.  Кисель Д.В. 9 2 Линева М.В.

12.  Родина Д.Э. 10 2 Линева М.В.

13.  Теран Н.С. 5 3 Царан А.Е.

14.  Кожевникова А.С. 6 3 Линева М.В.

15.  Дубовская Е.А. 6 3 Линева М.В.

16.  Штанкина К.В. 7 3 Царан А.Е.

17.  Садовский Д.Д. 8 3 Царан А.Е.

18.  Ли А.Е. 9 3 Линева М.В.

19.   Степочкин А.А. 10 3 Линева М.В.

20.   Кобец Т.М.

10 3 Линева М.В.

Русский язык

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1.  Зеленская Л.Н.  5  1 Царан А.Е.

2.  Ашуркова Д.Н.  5  1 Линева М.В.

3.  Юрчук Т.С. 7 1 Царан А.Е.

4.  Соколов И.С. 8 1 Линева М.В.

5.  Кривенко А.С. 9 1 Линева М.В.

6.  Тихенькая Е.А. 10 1 Линева М.В.

7.  Гнилицкая Е.Д. 5 2 Царан А.Е.

8.  Момот Я.О. 6 2 Линева М.В.

9.  Антоненко А.Я. 7 2 Царан А.Е.

10.  Дядечко Д.О. 8 2 Царан А.Е.

11.  Кисель Д.В. 9 2 Линева М.В.

12.  Родина Д.Э. 10 2 Линева М.В.

13.  Теран Н.С. 5 3 Царан А.Е.

14.  Кожевникова А.С. 6 3 Линева М.В.

15.  Дубовская Е.А. 6 3 Линева М.В.

16.  Штанкина К.В. 7 3 Царан А.Е.

17.  Садовский Д.Д. 8 3 Царан А.Е.

18.  Ли А.Е. 9 3 Линева М.В.

19.   Степочкин А.А. 10 3 Линева М.В.

20.   Кобец Т.М.

10 3 Линева М.В.

География

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Антоненко А.Я.  7 1 Китаева В.В.

2. Соколов И.С. 8 1 Китаева В.В

3. Кривенко А.Я. 9 1 Китаева В.В

4. Штанкина К.Н 7 2 Китаева В.В

5. Секрет Ю.Б. 8 2 Китаева В.В

6. Кисель Д.В. 9 2 Китаева В.В

7. Радченко В.Н. 7 3 Китаева В.В

8. Алексиенко Д.В. 9 3 Китаева В.В

9. Садовский Д.Д 8 3 Китаева В.В

Технология

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Шевкопляс А.В.  7 1  Яровая Л.В.

2. Соколов И. 8 1 Яровая Л.В.

3.  Ивлева М.С. 9 1 Яровая Л.В.

4. Кобец Т.М. 10 1 Яровая Л.В.

5  Юрчук Т.С. 7 1 Яровая Л.В.

6 Шевкопляс Е.Н. 7 2 Яровая Л.В.

7  Денисенко И.М. 8 2 Яровая Л.В.

8 Кобец А.М. 9 2 Яровая Л.В.

9  Гриченко Д.Д. 10 2 Яровая Л.В.

10 Вапняр Р.В. 10 2 Яровая Л.В.

11 Радченко В.Н. 7 3 Яровая Л.В.

12 Швецов Д.В. 8 3 Яровая Л.В.

13 Иззетов Э.А. 10 3 Яровая Л.В.

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Безотечество Д.М.  5 1 Царева В.В.

2. Григорьев С. Ю. 5 1 Речицкая Р.Л.

3. Момот Я.О 6 1 Царева В.В.

4. Юрчук Т.С. 7 1 Царева В.В.

5 Соколов  И.С. 8 1 Речицкая Р.Л.

6 Родина  Д.Э. 10 1 Речицкая Р.Л.

7 Гнилицкая Е.Д. 5 2 Царева В.В.

8 Ашуркова Д.Н. 6 2 Царева В.В.

9 Антоненко А.Я. 7 2 Царева В.В.

10 Дядечко  Д.О. 8 2 Речицкая Р.Л.

11 Лукина Э.Ю.  5 3 Царева В.В.

12 Гогина А.А. 5 3 Царева В.В.

13 Кожевникова А.С. 6 3 Царева В.В.

14 Радченко В.Н.  7 3 Царева В.В.

15 Шевкопляс Е.Н. 7 3 Царева В.В.

16 Колганова  К.С.  9 3 Речицкая Р.Л.

17  Кривенко  А.С.  9 3 Речицкая Р.Л.

18 Замковой  Д.А. 9 3 Речицкая Р.Л.

ОБЖ

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Соколов И.С 8 1  Нестерчук А.И.

2.  Родина Д.Э. 10 1 Нестерчук А.И.

3.  Коцубальский Д.Н. 8 2 Нестерчук А.И.

4  Тихенькая Е.А. 10 2 Нестерчук А.И.

5 Садовский Д.Д 8 3 Нестерчук А.И.

6 Гриченко Д.Д. 10 3 Нестерчук А.И.

 Физика

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Шевкопляс Е.Н. 7 1 Божкова М.Г.

2. Соколов И.С 8 1 Божкова М.Г.

3. Радченко В.Н.  7 2 Божкова М.Г.

4 Юрчук Т.С. 7 2 Божкова М.Г.

5. Дядечко Д.О. 8 2 Божкова М.Г.

6  Кобец Т.М.  10 2 Божкова М.Г.

7   Гогин А.М. 10 2 Божкова М.Г.

8 Антоненко А.Я.  7 3 Божкова М.Г.

9 Штанкина К.В. 7 3 Божкова М.Г.

10 Алексиенко Д.В.  9 3 Божкова М.Г.

11 Коцеруба Е.Д. 9 3 Божкова М.Г.

Биология

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Родина Д.Э 10 1 Чабан С.В.

2. Кривенко А.С. 9 1 Чабан С.В.

3. Соколов И.С. 8 1 Чабан С.В.

4 Гавриленко Д.А. 7 1 Чабан С.В.

5 Ашуркова Д.Н. 6 1 Чабан С.В.

6 Момот Я.О. 6 1 Чабан С.В.

7 Стёпочкин А.А.   10 2 Чабан С.В.

8 Штанкина К. В 7 2 Чабан С.В.

9 Кожевникова А. С. 6 2 Чабан С.В.

10 Гнилицкая Е.Д. 5 2 Чабан С.В.

11 Вапняр Р. В. 10 3 Чабан С.В.

12 Тихенькая Е. А. 10 3 Чабан С.В.

Химия

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Тихенькая Е.А. 10 1 Чабан С.В.

2. Соколов И.С. 9 1 Чабан С.В.

3. Степочкин А.А. 8 2 Чабан С.В.

Экология

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Стёпочкин А.А.   10 1 Чабан С.В.

2. Соколов И.С. 8 1 Чабан С.В.

3 Кожевникова А. С. 6 1 Чабан С.В.

4 Родина Д.Э 10 2 Чабан С.В.

5 Тихенькая Е. А. 10 2 Чабан С.В.

Английский язык

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Дядечко Даниил

Олегович

8 1  Василевская С.П.

2. Кривенко Алёна

Сергеевна

9 1 Василевская С.П.

3 Тихенькая Екатерина

Анатольевна

10 1 Василевская С.П.

4 Кисель Дарья

Владимировна

9 2 Василевская С.П.

5 Чесневский Сергей

Алексеевич

10 2 Василевская С.П.

Украинский  язык

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Зеленская Л.Н. 5 3  Данилова Г.Г.

2.  Момот Я.О. 6 3 Манжос В.М.

Русский язык,4 класс

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Мороз А.В. 4 1 Разумовская С. М.

2. Ревун И.П. 4 2 Разумовская С. М.

3 Стерхова М.В. 4 3 Разумовская С. М.

Математика,4 класс

№

п/ п

ФИО класс Место ФИО учителя

1. Мороз А.В. 4 1 Разумовская С. М.

2. Зеленский А.В. 4 2 Разумовская С. М.

3 Ревун И.П. 4 3 Разумовская С. М.